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MOD : SSP32-SB
Production code : 30000033926
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NAME/ADI-SOYADI SIGNATURE/İMZA

KONTROL EDEN

RESİM NO:

PART CODE:

DRAWING NO: KL16713

PART NAME:
PARÇA ADI:

PARCA KODU:

FIRST MADE FOR
İLK TASARLANAN MODEL

MALZEME:
MATERIAL:

SERHAT KÜLEGE

AYFER YAZ

ÖZGÜR CAM

A3KAĞIT EBADI
PAPER SIZE

..................
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K : KAHVERENGİ  /  BROWN
M : MAVİ  /  BLUE
S : SİYAH  /  BLACK

SY : SARI - YEŞİL  /  YELLOW - GREEN
KR : KIRMIZI  /  RED

B : BEYAZ / WHITE
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STOK KODU STOK TANIMI KULLANIM MİKTARI

1

( ADET )

1

1

1

1

1
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1

KOMPRESOR_EMBRACO_EMY_3118_Y_(711CA7251AW) _220-240V_50Hz_R600a_Muht 

KABLO_ARA_KOMPRESOR_FAN_UZATMA_S320_R600_MEK_TER B6017344 

B6017745 KABLO_SETI_UZATMA_S320_MEKANİK TERMOSTATLI_FAN_SW_AXIAL_FANLI

B6017317 KABLO_ARA_MEK_TERMOSTAT_UZATMA_S320

C6023122 SWITCH_YUKSEK_OVAL_KAPI_KONTROL_FAN_2,5A_SIYAH_(MOMENTARY_ON) 

C6022918 LED_STRIP_T2_I_HIGH_DENSITY_48AD_1200LM_6000K_6500K_24VDC_11,52W_L1200 _IP54 

     B6017482 KABLO_SETI_LED_BESLEME_FAN_SW 

 B6010151 KABLO_BESLEME_(2MT)_3GX1_4,8TERMINAL_BEYAZ 

SR : SARI/ YELLOW
SB : SIYAH-BLACK/BEYAZ-WHITE

F6022318-2 LED_DRIVER_24VDC_15W_TAURAS_VD-24015A0281_AC_DISI_DC_ERKEK_MOLEX_SOKETLI

SR-S : SARI-SİYAH / YELLOW-BLACK

     A6001503

     265716 FAN_AKSIYEL_KONDENSER_7/31W_WEIGUANG_W/THERMAL_PROTECTOR_FAN_AYAK_GRUBU_SOKETLI
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     A6004568 TERMOSTAT_MEKANIK_EXPROOF_UCUSPIRAL_1200MM_(+1,5/+7) 1

S
KR

M

M
SY

S

M
     F6002302-1 FAN_AKSIYEL_EVAP_220-240V_21,5W_CCW_SUCTION_AMP_MOLEX_3LU_SOKETLI 1
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NOT: KAPI AÇILINCA
EVAP FAN DURUR
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LIGHT SWITCH
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KABLO_ARA_SW_6,3*0,8_DISI&6,3*0,8_ERKEK

KABLO_ARA_LIGHT_SWITCH_LED_DRIVER_ARA_L1000mm

SWITCH_ROCKER_KILIFLI_250V_16(4)A_KOMPRESOR_ON_OFF_ANEL_RK01

     B6018590 

     B6018542 

     C6021448 

1

1

1
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